
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   1 3 . 1 2 . 2 0 1 0                №     3 6 4  

 

О поправках к проекту федерального закона № 433144-5 

"Об общих принципах организации и деятельности кон-

трольно-счетных органов субъектов Российской Федера-

ции и муниципальных образований" 

 

 

 Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального Собрания 

Российской Федерации в первом чтении проект федерального закона № 433144-5 

"Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Законода-

тельное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести на рассмотрение Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации поправки к проекту федерального закона № 433144-5 "Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" согласно при-

ложению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв 


